Dz.U z 2024 poz. 1320 ze zm.) Zamawiający – Wojewódzkie Biuro Geodezji  

w Lublinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu została złożona oferta: 

Geotronics Dystrybucja Sp. z o.o. – ul. Centralna 36, 31-586 Kraków 

Cena brutto oferty – 353 994,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset 

dziewięćdziesiąt cztery złote 00/100)